
Urząd Statystyczny w Katowicach, ul. Owocowa 3, 40-158 Katowice 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie IF 
Urząd Statystyczny w Katowicach 
 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktów  ze 
sprawozdawcami 

Telefon E-mail 

dla wszystkich 
województw  

Katarzyna Pietruczuk  32 7791 210  K.Pietruczuk@stat.gov.pl  

Barbara Goleniec  32 7791 274  B.Goleniec@stat.gov.pl  

Aneta Argasińska-Skórka  32 7791 303  A.Argasinska-Skorka@stat.gov.pl  

Agnieszka Gajek 32 7791 251  A.Gajek@stat.gov.pl 

Magdalena Wójcik  32 7791 294  M.Wojcik@stat.gov.pl  

Iwona Koralewicz 32 7791 216  I.Koralewicz@stat.gov.pl  

 


